
 

   

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

20.01.2025                                    г. Невинномысск                           № 18 
 
 

О внесении изменений в состав Координационного совета по вопросам 
организации и проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в образовательных организациях города Невинномысска, 
утвержденный  постановлением  администрации города  

Невинномысска от 09.11.2022 № 1712 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года                     

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом 

муниципального образования города Невинномысска постановляю:  

 

1. Внести в  состав Координационного совета по вопросам организации 

и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 

образовательных организациях города Невинномысска, утвержденный 

постановлением  администрации города Невинномысска от 09.11.2022         

№ 1712 «О создании Координационного совета по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 

образовательных организациях города Невинномысска» (далее – 

Координационной совет), следующие изменения: 

исключить из состава Координационного совета Дранникову Ирину 

Сергеевну; 

включить в состав Координационного совета Арушанян Эрика 

Анушевановича временно исполняющего обязанности начальника отделения 

по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции 

и по делам несовершеннолетних отдела министерства внутренних дел 

Российской Федерации по городу Невинномысску, членом 

Координационного совета. 

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения в 

сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на 

официальном сайте администрации города Невинномысска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации города Невинномысска 

Евдоченко Е.С. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                            М.А. Миненков 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


